
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 28» 

_________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

От  29.11.2023 г.                                                                         № 01-13/261 

 

Об отчислении ребенка  

 

     В соответствии с «Порядком и основаниями приѐма, перевода, отчисления 

и восстановления обучающихся»,  списка детей , стоящих на очереди по 

системе «БАРС. Электронный детский сад», по заявлению родителя 

приказываю: 

1. Отчислить из МБДОУ «Детский сад № 28» воспитанника 1 младшей 

группы   , реализующей  основную образовательную программу 

дошкольного образования «Дошкольник»  М.С. 11.11.2021 г.р. с 

29.11.2023 г.  по заявлению родителя. 

2. Делопроизводителю Рожковой С.В. отчислить ребенка в АИС «БАРС. 

Электронный детский сад», приказ об отчислении разместить на 

официальном сайте ДОО в срок до 30.11.2023 г. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Основание: заявление родителя, личное дело ребенка, медкарта 

 

 

 

 

         Заведующий МБДОУ № 28                                А.В. Быкова 

 

 

 

 


		2024-01-29T12:27:13+0300
	Быкова Анна Викторовна




